
ffisRATiUt
'', I

ffim -+*<IT

*-c.o liao-
at
=p{,o

I r*- rorr, rc*

,;.i

I
IiF

{1, r':.- ii

PROPOSTAS INICIAIS
PREGÃO ELETRONICO Ng 015 1?.023 SESA



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

PROPOSTA DO PARTIGIPANTE

PREGÃO ELETRONICO NO 015'2023
Processo Administrativo No 2808.0 1 l2A?3

TiPo;AQUlSlÇÁO
PREGOEIRO; FABIO GOIi1ES OLIVEIRA
Data de Fublicação: 05109/2023 1 3:37:06

D t

r

--'.1- 
'a1

TOTAT DO PROGESSO; 391.692,00

391,692,00
TOTAL DA PROPOSTA

Num'029 Total: 391.692,00
LOTE 1 Quant.: 1

Item; 1 Unidade: UND Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX 1.0

UDESOTiçAO: 
69203-VEICUI-O DE PASSEIO'TRANSPORTE DE EQUIPES (VEICULO DE PASSEIO - TRANSPORTE

DE EeutpEs ts pÊssOÃ§. ó qvrl, rr,roúryznçÂ-o1 9.â.1j9; 
PoRTAS: 4 PoRTAS; TlPo DE DIREÇAo:

tltDRAULtcA/EL*ãi-CÁ;'ÉrõrÀ'ú'ôrÁCN1RÉ eixos: MiNtruA DE 2320 Mt\4;AR coNDlcloNADo;rRlo ELÉrRlco

(TRAVA, vtD6o r aünrtr» Ttpo DE côüsGiivtl: aiconreusrÍvEl; CAPACIDADÉ: 5 LUGARES; FRElos

Àes e AtRBAc ouPlo:cÂMglo MANUAL.)

Quantidade:4 Val. Ref.:0,00 Valor Unit.:97.923,00 Total ttem: 391.692,00

Gerado em: 19i09/2023 08:04:10
ül

r>

1de1L



MUNICIPIO DE GRÀTEUS
CRATEÚS.OE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO NO 01d2O23
Processo Administrativo N" 2808'01 /2023

TiPo:AGU|SlÇÃo
PREGOEIROI FABIO GOMES OLIVEIRA
Data «le Publieaçào: 05/09/2023 13:37:06

TOTAL DA PROPOSTA

TOTAL DO PROCESSOT 328. 000,00

328.000,00

Total: 328.000,00
LOTE 1 Num;003

tVlarca: RENAULT

DE PASSEIO. TRANSPORTE DE EOUIPES DE PASSEIO PORTE
TIPO DÉ DIR

Ívlodelo: KWID 1.0

v 
Deserição: 69203-VE[CU|-O
DE EAUIPES (5 PESSOAS.
HIDRAULICNELÉTRICAi D

o KM), MOTORIZAÇÃ0 1

ISTÀNCIA ÊNTRE EIXOS:
ME);Tl
CAMBI

Item: 1 Unidade: UND

frRA
ABS I

(vEicuLo
4 PORTAS;

-TRANS
EÇÂo:.0 A 1,3; PORTAS:

MINIMA DE 2370 t\íM: AR CONDICIONADO; TRIO EL ETRICO

VA. VIDRO E ALAR PO DE COMBUSTiVEL: Btcol!4BUSTIVEt-; CaPACIDADE: 5 TUGARES; FREIOS

E AIRBAG DUPLO; o MANUAL.)

Quantidade:4 Val. Reí,: 0,00 Valor Unit.:82.000,00 Total ltem:328.000.00

À=

Ç

Gerado em: í9/09/2023 08104:3§
1de1

il

Quant,: 1

[-



:l

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

PROPOSTA DO PARTÍGIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO NO OI5/2023
Processo Adnrinistrativo No2808.0 1 12023

Tipo:AQUlSlÇAO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Dala de Fublicação: 05/09/2023 13:37:06

,'r]t fto

{-

TOTAL DO PROCESSO: 360.000,00

360-000,00TOTAL DA PROPOSTA

LOTE 1 Quant: 1 Num;010 Total: 360.000,00

tEm;1 Unidade: UND Marca: RENAULT KWID Modelo

Descrição: 6e203-vElculo DE PASSFIo -_rBAN_SPoRrE DE Eo:1qqs ry§.1q9!9 D_F_%!!EI9-- lp,rNSPoRrE
níÉô'úÉesis pes§oÃ§, -o 

xrr,rl, rr,roro5rznÇÃo 1 .0 A 1.3; PoRTAs 4 PoRrAs; rlPo DE D|!E§|Q;_ 
=

ÉibnÀur-rcnuÊ1r=rnrãÁ,'ó'rsrÁ5ÍàÂ Ér'rine erxos: MÍNIMA DÉzsz.o rvlM:AR coNDlcloNADo;TRlo ELErRlco

ifnaüÁ. üioRo É ALARME); Ttpo DE coMBUsrívEL: BIcOMBUSTIVEL; CAPAGIDADE: 5 LUGARES; FRElos

Àes e ATRBAG DUPLo: cÂMBlo MANUAL,)

Quantidade. 4 Val. ReÍ,:0,00 Valor Unit.: 90.000,00 Total ltern: 360.000,00

L.=

Gerado em: 19/09/2023 08:05:04

,)
1de1

r

É-



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRONICO NO 01512023

Processo Administrativo No 2808,0'l /2023
TiPo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO. FABIO GOTúES OLIVEIRA
Data de Publicação: 05/09/2023 13:37:06

TOTAL DA PROPOSTA

TOTAL DO PROCESSO: 360.000'00

360.000,00

Total: 360.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017

Item: 1 Unidade: UND
\-_

uescnçao: 69203-VEÍCULO

Marca: RENAULT

- TRANSPORTE

Modelo: t(WlD ZEN

DE EQUIPES NÉlCULO DE PASSEIO - TRANSPORTEDE PASSEIO

HI DRÀULICÉüELETRICA; D

MOTORIZAÇÃO 1.0 A
lA ENTRE EIXOS: MIN

1,3; PORTAS: 4 PORTAS;rlPO DE DIREÇÃO:
DE EQUIPES (5 PESSOAS, O KM),

ISTÀNC IMA DE 2370 MM;AR CONDICIONADO; TRIO ELETRICO

(TRAVA, VTDRO E ALARME);TIPO bÉ côNaeusrivELr BlÇOMBUST1VEL; CAPACIDADE: 5 LUGARES: FREI OS

ABS E AI RBAG DUPLO: CÂMBIO MANUAL,)
Total ttem:360.000,00

Val. Ref,:0,00 Valor Unlt,: 90'000,00

.Ç

v

Gerado eml 19/09/2023 06:05;?7
1de1

a

i'r

Quantidade: 4

L



1i
ItMUNICIPIO DE CRATEUS

cnarEúsce

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

pneoÃo rlErnônlco No oí5/2023
Processo Administrativo No 2808;01 12023

Tipo: AAUISIÇÃO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicaçào: 0510912023 13:37:06

TOTAL DO PROCESSO: 350'000,00

TOTAL DA PROPOSTA 350,000,00

LOTE 1 Quant.; 1 Num: 080 Total: 350.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo: KWID ZEN 1.0 FI-EX ZERO
KM

Deserisão: 6e203-vElculo DE PASSETO - TRANSPORTE DE EQl]!)qs N_E!c_u!q D_Ej3§9E19_- TRANSPORTE

DE E.oUIPES (5 PESSOAS. O KM), MOTORIZAÇÃO T.O A 1.3; PORTAS: 4 PORTAS: TIPO DE DIREÇAO;

HIDRÁULICAJELÉTRICA. DISTÀNCIA ENTRE TIXOS: MíNIMA DE2370 MM;AR CONDICIONADO;TRIO ELETRICO

lineün vrnRo E ALARM§);Ttpo DE coMBUSTIvEL: BlcoMBUsrivEL, cAPAcIDADE: 5 LUGARES; FRElos
ABS E AIRBAG DUPLO; CAMBIO MANUAL.)

euantidade: 4 Val. Ref.:0,00 Valor Unlt.: 87.500,00 Total ltem' 350.000,00

v

v

1de1

tu

Gerado em; 13/09/2023 08:05:47



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO NO Oí5/2023
Processo Administrativo No 2808.01 12023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FABIO GOÍMES OLIVEIRA
Data de Publicaçãor 0510912023 13:37:06

I

TOTAL DO FROCESSO: 320.000,00

TOTAL DÀ PROPOSTA 320.000,00

LOTE 1 Quant: 1 Num:001 Total: 320.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo: KWID

vDesoriçáo: 6ez0s-vElculo DE pASSEto - TRANspoRTE DE 
-Eq_ulirE^s {vflc_t1!9 DE PAssElo - TRANSPORTE

DE EOUIPES í5 PESSOAS, O KM). MOTORIZAÇÃO T.O A 1.3; PORTAS: 4 PORTAS: TIPO DE DIREÇÃO;

Éro-nÃÚirõp,,ÊleínrcÀ'órsrÀúbrÁ ENiú erxos: MINIMA DE 2370 MÍrI; AR coNDlcloNADo: rRlo ELErRlco

nÉnvn, vtDRo E ALARME)I Ttpo DE coMBUSTÍvEL: BrcoMBUSr[vEt-; cAPACIDADE: 5 LUGARES; FRElos
ABS EATRBAG DUPLOICÂMBIO MANUAL.)

euantidade: 4 Val. ReÍ.: 0,00 Valor Unit.:80.000,00 Total ltem: 320.000,00

úf

U

Gerado am: 19/09/2023 08'06'10 1de1

*

r-



MUNICIPIO OE CRATEUS
CRATEÚS.CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 015'2023
Ptocesso Administativo N" 2808.01/2023

Tipo:AQUlSlÇÃO
PREGOEIRO: FABIO GOIVIES OLIVEIRA
Data de Publieação: 05109/2023 13:37:06

TOTAL DO PROCESSO: 360.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 360.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 126 Total: 360.000,00

ftem: 1 Unidadêr UND Marca: Renault Modelo: Kwid

ÇDescriçâo: 6e203-vEÍculo DE PASSE|O-TRANSPORTE DE EgrUlilE_S (EjC_gLq D_E]P3§!E]O_- TRANSPORTE

EE Ee'UtpES (s PESSOAS, 0 KM), MOTORIZAÇÃO 1.0 A 1.3; PORTAS: 4 PORTAS; TIPO DE DIREÇ4O:

ÃioãÃúirõp,ràieinaÁ, ó'r§rÀú'àra ENrRÉ erxos: natrirutÀ DE 2370 MM; AR coNDtcloNADor rRlo ELErRrco

finavÁ, vlDRo E ATARME);Ttpo DE GoMBUSTivEL: BIcoMBUSTÍvrU cRpRÇIDADE: 5 LUêARES; FREtos
ABS E AIRBAG DUPLO; CATV1BIO MANUAL)

euantictade: 4 Val. Ref.. 0,00 Valor Unit.: 90"000,00 Total ltem:360.000-00

ur-

Gerado em: 'l8/09/2023 0B:0Ê:23
-l-
N--

ü

1de1

i

'1"1:



I
MUNICIPIO DE CRÂTEUS

CRATEÚS.CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 015/2023
Proeesso Administrativo No 2808.0 1 12023

Tipo: AQUISIÇÃO
FREGOEIRO: FABIO GOME§ OLIVEIRA
Data de Publicação; 05i09/2023 13:37:06

+
\.:,.

TOTAL DO PROCESSO. 4OO.OOO,OO

TOTAL DA PROPOSTA 400.000,00

LOTE 1 Quant-: 1 Num: 131 Total: 400.000,00

ttem: 1 Unidade: UND Marca: renault Modelo; kwid 1,0 manual

lDescrição; 
6e203-VElCUr-O DE eASSEIO - TRANSeORTE DE EgyIrEs (v_Eiq[L.q DE PASSEIO - TRANSPORTE

DE EoutpES (s pEÉ§oÃs, o xrrlt), MorontzAçÃo i.0 A 1.8; PoRTAS:4 PoFTASI TlPo DE DIREÇÁO:_

[ionÃúlrõÁLleÍnicã,'n.rérÀúcrÁ-rr.rfnÉ elxos: ÍvliNrMA DE 2320 MM: AR coNDtcroNADO;rRro ELErRlco
(TRAVA, VIDRO E ALARME);TtPO DE COMBUSTIVEL: BICOMBUSTIVEL: CAPACIDADE: 5 LUGARES: FREIOS

ABS E AIRBAG DUPLO; CAMBIO MANUAL.)

eLranticlade: 4 Val. Ref.: 0.00 Valor Unit.: 100.000,00 Total ttem: 400.000'00

u

Gçrads emr 19i09/?023 ü8:06:35

r

1de1t



MUNICIPIO
CRAT

DE CRATEUS
EÚS.CE

i- i r",. t
-r 11'

't
a

PROPOSTA DO PARTIÇIPANTE

PREGÂO ELETRÔNICO N" 015/2023
Processo Administrativo No 2808-0 1 DA23

Tipor AGUISIÇÃO
PREGOEIRO: FABIO GOTUES OLIVEIRA
Data de Publicação: 05/09/2023 13:37:06

TO-rAL DO PROCESSO; 360.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 360.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num:'107 Total: 300.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca:FIAT Modelo: ARGO

!Descriçáo:69203-VE[CuuO 
DE PASSETO-TRANSPORTE DE EQUIPES (VE]qq!g DE PASSEIO -TRANSPORTE

DE EQUTPES (5 PEÉSOAS, 0 KM), MOTORIZAÇÃO 1,0 A 1.3; PORTAS; 4 PORTAS: TIPO DE DIREÇÂO:

ÉroÉÃÚLrõÀÊr-ErntcÀ; orsrÀrlcrn ENTRE eixos: MiNTMA DE 2970 MM; AR coNDtctoNADo: TRlo ELETRIGO

iiúüÃ, Vrono É nr-nnHlE), rrpo DE coMBUSrívEL: BrcorúBustÍvel; cAPActDADE: 5 LUGARES; FREtos
ABS E AIRBAG DUPLO; CÂMBIO [ÂANUAL.)

Quantidade; 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.; 90.000,00 Total ltem: 360.000,00

ê

,J

Gerado em: 19/09/2023 08:06:46 1de1tu



t;r.
.,r

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nô Oí5/2023
Proeesso Administrativo No 2808.01 12023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRo: FABIo GOMES OLIVEIRA
Data de Públicaçáo: 05/09/2023 13;37:06

5.I Hã

G

TOTAL DO PROCESSO: 360.000,00

TOTAL DA PBOPOSTA 360.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 Total: 360.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo: KWID'1.0ZEN 12VSCE
\7 I\4ANUAL

Descrição: 69203-VEICULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EAUIPES (VEíCULO DE PASSETO - TRANSPORTE
DE EOUTPES (5 PESSOAS, 0 KJ\4), MOTORTZAÇÃO 1.0 A 1.3; PORTAS: 4 PORTAS; T|PO DE DIREÇÃO:
HIDRÁULICP./ELETRICA; DISTÂNCIA ENTRE eIxOS: MINIMA DE 2370 MM;AR CONDICIONADo, TRIO ELETRICo
(TRAVA, VIDRO E ALARME);TIPO DE COMBUSTIVEL: BICOMBUSÍVel; CAPACTDADE: 5 LUGARES; FRETOS
AB§ E AIRBAG DUPTO; CAMBIO MANUAL.)

Ouantidado: 4 VaÍ. Ref.: 0,00 Valor Unit.; 90.000,00 Total Ítem: 360.000,00

/>e"

ü

Gerado em: 19/09/2023 08:06:57 1de1$r



.1t,, t)
1at

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚ§.CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO NO OI5/2023
Procêsso Administrativo NÓ 2808.01 f2023

Tipo:AOUlSlÇÃO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicaçào: 05/09/2023 Í3:37:0ô

TOTAL DO PROCESSO: 360.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 3G0.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num:009 Total: 360.000,00

Item; 1 Unidade: UND Marca; Glrevrolet Modelo: ONIX MT

vDascrição; 69203-vEícur-o DE pASSEto - TRANSPoRTE DE Eoul1E_s (vflqqlq DE PAssElo - TRANSPORTE

óÊ eô'urpes (s pEssoAs, o KM), Mor-oRtzAÇÃo 1,0 A 1.3; poRTAS: 4 PoRTAS; TlPo DE DIREÇÂO:

Éro-naúlrõn,íLeinicÁr drsrÂúôrÁ ENrRE erxos: MiNTMA DE 2320 ÍvtM; AR coNDtcloNADo: rRlo ELÉrRlco

irúvÀ, vloRo E ALARtvlÇ): Ttpo DE coMBUSrivEL: BIcoMBUSTIvEL; GAPAcTDADE: 5 LUGARES; FRElos

ABS E AIRBAG DUPLO; CÀIíBIO Í\íANUAL.)

euantidade: 4 Val. Ref,: 0,00 Valor Unit.:90,000,00 Total ltemr 360.000,00

r
ü

Garado em: 19/09/2tJ23 08:07:07 1de1
p--



I

t
MUNICIPIO DE CRATEUS

CRÁTEÚS.CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO NO 016/2023
Processo Administrativo No 2808.0 1 12023

TiPo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 0510912023 1 3:37:06

TOTAL DO PROCESSO: 340.000,00

340.000,00
TOTAL DA PROPOSTA

Quant.: 1 Num:052 Total: 340.000,00
LOTE 1

Item: 1 Unidade: UND Marca: FIAT Modelo: MOBI

vDescríção: 6e203-VEicut-o DE PASsElo - IRAN-SPORTE DE _E9!lfE^s (vIrl9U19 D-E-P3!!E-!o-- 1R4t"tsPoRrE

óíÉó'úrprs (s pEssoAs, 0 KM), r\itoTbRtzAÇÃo 1 0 | 1 31 PORTAS: 4 PORTAS; rlPO DE DIRE_ÇÁo:,

ilio-nÃüirõáLieiãidã,'órsrÀiTô'ú =NrRE 
rrxos: lr,rÍrurH,rn oÉ zrzo nlltv; AR coNDrcroNADo; rRlo ELErRlco

iiãÀnã-vlóirôE alÃnr'rÉi Tlpo DE coMBUSrivELr BrcoMBusrÍvEl; GAPACIDADE: 5 LUGAREST FREIos

Àes e ATRBAG DUPLo; cÂMBlo MANUAL-)

Val. Reí.: 0,00 Valor Unit.: 85.000'00 Total ltem: 340,000,00

td

il

Gerado em: 19/09/2Ú23 08:07:?7
1de1

:,

(\
lr

Quantidade: 4

L



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRÀTEUS.EE

PROPOSTAS DO PROCESSO

FREGÂO ELETRÔNICO NO 015J2023-^

P;";;;Ádt ini*tt"tiuo No 28oB'01 i2023. 
iiPo, AOUISIÇÃO

pREGoEr Rôl ÉÁe r o GoluE s ollv-El tf
;ãã Ê;tÍcaçao o5/oei2o23 13:37:06

Autor
PARTICIPANTE OO3

PARTICIPANTE 052

PARTICIPANTE OO9

PARTICIFANTÉ 056

PABTICIPÀNTE 107

PARTICIPANTE 131

PARTICIPANTÉ T26

PARTICIFAI\iTE 001

PARTICIPê.NTE O8O

PARTICIPANTE 017

PARTICIPAN'I'E 01O

PARTICIPANTE OzS

RENÂULT / KWIO 1.0

FIAT / Í\ilOBl

Chêvrôlât / ONIX MT

RÉNAULT / KWID 1.o ZeN tzv scE MANUAL

FIAT / AI+GO

rênaült/kwid l0manual

Renãult / Kwid

RENAULT / KWItr

RENÀULT / KWID ZEN 1 () FLEX ZERO KM

RENAULT / KWID ZEN

RENAULT KWID

CHÉVROLET / ONIX 1'O

ú2.000,00

85 000,00

90 000.00

90 000,00

9o.ooo o0

100,000,00

90.000,00

80,000,00

87 500,00

90 000.00

90,000,00

97.923,00

ú
1de1

,/

L


